Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

SIV:IVe RIS VI 05 11 CITTA' DI PADOVA (0901004A)
Italiana l J' PADOVA - 13-12-2008 - 21-12-2008

Torneo OP 11 CITTA' DI PADOVA 0901004A
Luogo PADOVA [Padova - Veneto]
Periodo 13-12-2008 - 21-12-2008
Turni 9
Tipo Open Locali
Sistema Swiss
Tempo di riflessione  90' /40 ms + 20' + 30" bonus
Arbitri  VENTURA SERGIO -
Partecipanti 31

Sito Internet

/ rdja Milan -

/ laumkin Igor - 1 W _aketic Gojko -
2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

Scacchistica REEFRERIN
[taliana ' ' PADOVA - 13-12-2008 - 21-12-2008

DI PADOVA (0901004A)

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Eo Med G o.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 8 IM Mdja M1l an 7.0 CRO 42.0144.0136.032.7:2401 2248 2497 95405230431000 1954
2 1 GM Naunki n | gor 6.0 RUS 45.5149. 5138. 5 31. 01 2506 23052431 9441421152300 0 1965
3 5 IM Laketic Goj ko 6.0 SRB 45.0149. 5 38. 0 32. 2: 2451 2269 239593605320404000 1961
4 9 I'M Dr agoj | ovic Andjel k 6.0 SRB 42.0145. 01 36. 01 29. 01 2393 2197 232393605230413000 1959
5 4 GM Zaj a lvan 5.5 CRO 46.0151.0139.0'31. 012461 2369 245092704130514000 1965
6 6 IM Ki zov At anas 5.5 MKD 44.0147.5137.027. 512439 2293 237492704130514000 1973
7 2 GM Lazic Mroljub 5.5 SRB 44.0147.537.0 28. 2:2472 2303 23849270422050500 0 1966
8 10 FM De Santis Alessio 5.51TA 40.542.0134. 5 22.512263 2164 224093515140421100 1968
9 11 CF Barl etta Mauro 5.5 1 TA 40.044.0134.0 24. 512232 2036 2131 9513430152120 0 1968
10 19 1N | satto Davi de 5.51TA 33.035.527.5'19. 7:1943 1848 1959 9513421153020 0 1982
11 3 M Sal vador Rol and 5.0 PH 44.0148.0137. 0 24. 512464 2266 231093425221412100 1982
12 7 I'M Mar hol ev Di mitar 5.0 BUL 42.546.0135.5 22.7:2421 2124 218593424211513100 1971
13 20 1IN Litrico Paol o 5.0 1 TA 42.045.536.0 23.011913 2161 221093425131421100 1975
14 18 1N Boscol o Federico 5.0 1 TA 39.0140.533.019. 2:1952 1979 2048 9342513142110 0 1996
15 14 M Gallo Enrico 5.0 TA 37.039.531.0 19. 2:2063 2062 2122 9423541040130 0 1960
16 13 CM Quaranta Cristiano 4.51TA 43.047.537.023.2: 2136 2248 2261 9171404051310 0 1986
17 21 1N Bel | oni Umberto 4.51TA 36.036.030.5 14. 21872 1874 18548 2334130410310 1944
18 28 NC Zordan Antonio 4.51TA 36.540.0131.018. 2 1488 1938 1778 933 35122421100 1992
19 26 2N Meni n Massi no 4.51TA 31.531.526.0 11.5! 1583 1870 16878 2334112412110 1958
20 27 2N Lodi Paol o 4.5 TA 31.0132.526.013. 7 1549 1701 1624 9414430151130 0 1937
21 16 o™ Castellano Alfonso 4.01TA 39.041.0133.0 15. 011967 1941 193994055203420200 1956
22 30 NC Fortunato Lorenzo 4.0I1TA 30.0'31.525.0 11. O 1443 1800 168393 245212411200 1976
23 17 1N Demiraj Rum 3.51TA 38.041.0132.512.7:1961 1904 185793 154103521200 1942
24 15 1N Pal unbo G useppe 3.51TA 34.536.529.0 10. 011978 1727 171093 154211510400 1967
25 23 2N De Marchi Al essandr 3.51TA 31.032.524.09.25 1675 1674 1658923 44211502300 1980
26 24 2N Zani ni Andr ea 3.0 TA 34.536.528.510.011674 1780 170793 065203410300 1968
27 22 1IN Saponara N col a 3.0 TA 30.030.0125.0 8.50 1838 18511776 8305520331020 11950
28 29 NC Topol | aj Mark 3.0 TA 29.529.524.05.25 1461 1722 15148 1253102502310 1937
29 31 NC Mazzella Riccardo 2.51TA 29.0129.0122.02.75 1350 177915058 1164013410310 1952
30 25 2N Gubel lini Luciano 2.01TA 30.530.525.03.75 1640 1691 1371 8026 4013401310 1946
31 12 ™M Carini Massinmo 1.51TA 15.5'15.59.50 7. 25 2148 2140 215831111010100106 1972
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

SIV:IVe RIS VI 05 11 CITTA' DI PADOVA (0901004A)
Italiana ' ' PADOVA - 13-12-2008 - 21-12-2008

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
11 CF Barl etta Mauro ITA PIE TO 2232 2036 2131 1968 M 802085 111485
21 1N Bel | oni Unberto ITA VEN VE 1872 1874 1854 1944 M 815446 104183
18 1N Boscol o Federico ITA VEN VE 1952 1979 2048 1996 M 848093 129531
12 C™M Carini Massi np ITA VEN PD 2148 2140 2158 1972 M 817767 104028
16 C™M Castellano AlIfonso ITA VEN TV 1967 1941 1939 1956 M 815616 107798
23 2N De Marchi Al essandr ITA VEN PD 1675 1674 1658 1980 M 835226 128313
10 F™M De Santis Alessio |ITA EM PC 2263 2164 2240 1968 M 803405 108149
17 1N Demiraj Rum ITA VEN PD 1961 1904 1857 1942 M 818232 120134
9 I'M Dr agoj | ovi ¢ Andj el k SRB 2393 2197 2323 1959 M 918474
30 NC Fortunato Lorenzo |ITA VEN PD 1443 1800 1683 1976 M 136577
14 M Gallo Enrico ITA VEN VE 2063 2062 2122 1960 M 801267 106346
25 2N Gubel lini Luciano |ITA VEN PD 1640 1691 1371 1946 M 104030
19 1N I satto Davi de ITA VEN VI 1943 1848 1959 1982 M 851647 120624
6 M Ki zov At anas MKD 2439 2293 2374 1973 M 15001270
5 M Laketic Goj ko SRB 2451 2269 2395 1961 M 900583
2 GM Lazic Mroljub SRB 2472 2303 2384 1966 M 900788
20 1IN Litrico Paol o ITA VEN VE 1913 2161 2210 1975 M 829781 103354
27 2N Lodi Paol o ITA VEN VI 1549 1701 1624 1937 M 109707
7 I'M Mar hol ev Di mitar BUL 2421 2124 2185 1971 M 2901340
31 NC Mazzella Riccardo |ITA VEN PD 1350 1779 1505 1952 M 128166
26 2N Meni n Massi no I TA VEN PD 1583 1870 1687 1958 M 104053
8 M Mdja MIan CRO 2401 2248 2497 1954 M 14500337
1 GM Naunki n | gor RUS 2506 2305 2431 1965 M 4101715
15 1IN Pal unbo G useppe ITA VEN PD 1978 1727 1710 1967 M 833304 110906
13 C™M Quaranta Cristiano ITA LOM M 2136 2248 2261 1986 M 815810 104061
3 M Sal vador Rol and PHI 2464 2266 2310 1982 M 5201047
22 1N Saponara Nicol a ITA VEN TV 1838 1851 1776 1950 M 854425 137531
29 NC Topol | aj Mark | TA VEN PD 1461 1722 1514 1937 M 131764
4 GM Zaj a |lvan CRO 2461 2369 2450 1965 M 14500450
24 2N Zani ni Andrea ITA VEN VI 1674 1780 1707 1968 M 838195 129350
28 NC Zordan Antonio I TA VEN PD 1488 1938 1778 1992 M 861790 132695
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Federazione

Scacch
Itali

Tabellone
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

SIV:IVe RIS VI 05 11 CITTA' DI PADOVA (0901004A)
Italiana ' ' PADOVA - 13-12-2008 - 21-12-2008

Variazioni Elo FIDE

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D
S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI
11 CF Barl etta Mauro ITA 2232 7 3.50 3.86 -0.36 2036 2131 1968 M 802085 111485
21 1IN Bel | oni Unberto ITA 18725 1.50 1.60 -0.1 1874 1854 1944 M 815446 104183
18 1N Boscol o Federico ITA 1952 6 2.50 1.53 0.97 1979 2048 1996 M 848093 129531
12 CM Carini Massi np I TA 2148 2 1.00 0.31 0.69 2140 2158 1972 M 817767 104028
16 CM Castellano Alfonso I TA 1967 7 3.00 2.96 0.04 1941 1939 1956 M 815616 107798
23 2N De Marchi Al essandr I TA 16753 0.00 0.76 -0.76 1674 1658 1980 M 835226 128313
10 FM De Santis Alessio |ITA 22638 4.50 4.24 0.26 2164 2240 1968 M 803405 108149
17 1IN Demiraj Rum I TA 1961 6 2.00 2.41 -0.41 1904 1857 1942 M 818232 120134
9 M Dragojlovic Andjel k SRB 2393 9 6.00 5.81 0.19 2197 2323 1959 M 918474
14 M Gllo Enrico I TA 2063 8 4.00 3.54 0.46 2062 2122 1960 M 801267 106346
19 1IN I satto Davi de I TA 1943 6 3.00 2.67 0.33 1848 1959 1982 M 851647 120624
6 M Ki zov At anas MKD 2439 9 5.50 5.58 -0.08 2293 2374 1973 M 15001270
5 IM Laketic Goj ko SRB 2451 9 6.00 6.16 -0.16 2269 2395 1961 M 900583
2 GM Lazic Mroljub SRB 2472 9 5.50 6.15 -0.65 2303 2384 1966 M 900788
20 1IN Litrico Paol o ITA 19138 4.00 1.85 2.15 2161 2210 1975 M 829781 103354
7 M Marhol ev Dimitar BUL 2421 8 4.00 5.45 -1.45 2124 2185 1971 M 2901340
8 M Mdja MIan CRO 2401 8 6.00 3.83 2.17 2248 2497 1954 M 14500337
1 GM Naunki n | gor RUS 2506 9 6.00 6.16 -0.16 2305 2431 1965 M 4101715
15 1IN Pal umbo G useppe ITA 19785 1.00 2.75-1.75 1727 1710 1967 M 833304 110906
13 C™M Quaranta Cristiano |ITA 2136 8 3.50 2.03 1.47 2248 2261 1986 M 815810 104061
3 M Sal vador Rol and PH 2464 9 5.00 6.09 -1.09 2266 2310 1982 M 5201047
22 1N Saponara Nicol a ITA 18385 1.00 1.69 -0.69 1851 1776 1950 M 854425 137531
4 GM Zaja lvan CRO 2461 9 5.50 5.28 0.22 2369 2450 1965 M 14500450
24 2N Zani ni Andr ea ITA 16746 1.00 1.46 -0.46 1780 1707 1968 M 838195 129350
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

SIV:IVe RIS VI 05 11 CITTA' DI PADOVA (0901004A)
Italiana Q J [l PADOVA - 13-12-2008 - 21-12-2008

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
30 NC Fortunato Lorenzo |ITA 1443 3 1.502.101.9 57 1800 1683 1976 M 136577
25 2N Gubel l'ini Luciano |ITA 16404 0.50 3.90-2.9 -87 1691 1371 1946 M 104030
27 2N Lodi Paol o ITA 1549 4 3.003.20 1.3 39 1701 1624 1937 M 109707
31 NC Mazzella Riccardo |ITA 13503 1.50 1.50 0 0 1779 1505 1952 M 128166
26 2N Meni n Massi no ITA 15831 1.001.80 1.7 51 1870 1687 1958 M 104053
29 NC Topol | aj Mark ITA 14614 1.50 2.20-0.2 -6 1722 1514 1937 M 131764
28 NC Zordan Antonio ITA 1488 1 1.00 1.30 3.2 96 1938 1778 1992 M 132695
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

SIV:IVe RIS VI 05 11 CITTA' DI PADOVA (0901004A)
Italiana ' ' PADOVA - 13-12-2008 - 21-12-2008

09-05-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 1

aoooxlmm.l;wml—\g)
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oA WNRO

n

16

18

20

22

24
10
26
12
28
14
30
31

Cat

CcM
GV
IN
GM
IN
I'M
IN
I M
2N
FM
2N
M
NC
M
NC
NC

Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun
Castel l ano Al fonso I TA 1967 1 GM  Naunkin Igor

|
Lazic Mroljub SRB 2472 | 17 1IN Demiraj Rum
Boscol o Federico ITA 1952 | 3 IM Sal vador Rol and
Zaj a |van CRO 2461 | 19 1N |Isatto Davide
Litrico Paol o ITA 1913 | 5 IM Laketic Gojko
Ki zov At anas MKD 2439 | 21 1IN Belloni Unberto
Saponara Nicol a ITA 1838 | 7 IM  Marholev Dimtar
Mdja MIan CRO 2401 | 23 2N De Marchi Al essandro
Zani ni Andrea ITA 1674 | 9 IM Dragojlovic Andjel ko
De Santis Al essio ITA 2263 | 25 2N @ubellini Luciano
Meni n Massi np ITA 1583 | 11 CF Barletta Mauro
Carini Massinmo ITA 2148 | 27 2N Lodi Paolo
Zordan Antonio ITA 1488 | 13 CM (Quaranta Cristiano
Gallo Enrico ITA 2063 | 29 NC Topollaj Mrk
Fortunato Lorenzo ITA 1443 | 15 1N Palunbo G useppe
Mazzel | a Ri ccardo ITA 1350 |
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Fed

I TA
PHI

I TA
SRB
I TA
BUL
I TA
SRB
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
2506
1961
2464
1943
2451
1872
2421
1675
2393
1640
2232
1549
2136
1461
1978

Risultato
0-1
1-0
0-1
1-0
Ay - A
1-0
0-1
1-0
0-1
1-0
0-1
Ao - A
0-1
1-0
1-0
1 - F



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

DI PADOVA (0901004A)
13-12-2008 - 21-12-2008

Scacchistica REEFRERIN
Itahana' ' PADOVA -

09-05-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 2

©o®NoOaAsONE O

[ e ol
oA WNRO

Cat
GM
I'M
M
CF
M
I'M
NC
I M
2N
IN
2N
IN
2N
IN
IN
NC

Bi anco
Naunki n | gor

Dragoj | ovi ¢ Andj el ko

Sal vador Rol and
Barl etta Mauro
Quaranta Cristiano
Mar hol ev Di mitar
Mazzel | a Ri ccardo
Laketi c Goj ko

Lodi Paol o

Pal unbo G useppe
De Mar chi
Demiraj Rumi
Qubel i ni Luci ano
I satto Davi de
Bel | oni Unberto
Topol | aj Mark
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Al essandro

e
c
=}

OCO0OO0OO0O0O0O0OOORRRRERER

Fed
RUS
SRB
PHI
I TA
I TA
BUL
I TA
SRB
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o

2506
2393
2464
2232
2136
2421
1350
2451
1549
1978
1675
1961
1640
1943
1872
1461

S
10
2
14
4
6
30
8
12
20
22
16
24
18
26
28

Cat
FM
GV
M

GM
I M
NC
I M
M
IN
IN
™M
2N
IN
2N
NC

Ner o

De Santis Alessio
Lazic Mroljub
Gllo Enrico
Zaj a |van

Ki zov At anas
Fortunato Lorenzo
Mdja MIan
Carini Massi np
Litrico Paolo
Saponara Ni col a
Castel l ano Al fonso
Zani ni  Andr ea
Boscol o Federico
Meni n Massi nmo
Zordan Antonio

Pun

OO O0OO0OO0O0OORERRERERERERE
o1

Fed
I TA
SRB
I TA

I TA

I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
2263
2472
2063
2461
2439
1443
2401
2148
1913
1838
1967
1674
1952
1583
1488

Risultato
1-0
Ay - A
1-0
0 -
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

SIV:IVe RIS VI 05 11 CITTA' DI PADOVA (0901004A)
Italiana ' ' PADOVA - 13-12-2008 - 21-12-2008

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 4 GM Zaja lvan 2 CRO 2461 | 1 GM  Naunkin Igor 2 RUS 2506 Aw- A
2 8 IM Mdja MIlan 2 CRO 2401 | 3 IM Sal vador Rol and 2 PH 2464 1 - O

3 2 GM Lazic Mroljub 1.5 SRB 2472 | 7 IM Marholev Dinitar 2 BUL 2421 Ay - A
4 6 IM  Kizov Atanas 1.5 MKD 2439 | 5 IM Laketic Gojko 1.5 SRB 2451 Aw- A
5 20 1IN Litrico Paolo 1.5 ITA 1913 | 9 IM Dragojlovic Andjelko 1.5 SRB 2393 Aw- A
6 10 FM De Santis Alessio 1 ITA 2263 | 13 CM Quaranta Cristiano 1.5 ITA 2136 Awn- A

7 18 1N Boscol o Federico 1 ITA 1952 | 11 CF Barletta Mauro 1 ITA 2232 Ap- A
8 14 M Gallo Enrico 1 ITA 2063 | 19 1IN Isatto Davide 1 ITA 1943 1 - 0

9 29 NC Topollaj Mark 1 ITA 1461 | 15 1N Palunbo G useppe 1 ITA 1978 0 - 1
10 16 CM Castellano Alfonso 1 ITA 1967 | 31 NC Mazzella Riccardo 1 ITA 1350 1 - O

11 30 NC Fortunato Lorenzo 1 ITA 1443 | 17 1IN Denmiraj Rum 1 ITA 1961 0 - 1
12 28 NC Zordan Antonio 0.5 ITA 1488 | 27 2N Lodi Paolo 0.5 ITA 1549 1 - 0

13 22 1N Saponara Nicola 0 ITA 1838 | 25 2N CQubellini Luciano 0 ITA 1640 1 - O
14 24 2N Zanini Andrea 0 ITA 1674 | 23 2N De Marchi Al essandro 0 ITA 1675 1 - 0
15 12 CM Carini Massinp 0.5 ITA 2148 | 0 - F
16 21 1N Belloni Unberto 0.5 ITA 1872 | 1- F
17 26 2N Menin Massinmo 0 ITA 1583 | 1 - F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

DI PADOVA (0901004A)
13-12-2008 - 21-12-2008

Scacchistica REEFRERIN

09-05-2024

Italiana ' ' PADOVA -

Abbinamenti e risultati - Turno 4
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13
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15
17
11
28
19
26
31
27
25
12

Cat
GM
I'M
™M
I M
I'M
I'M
IN

IN
CF
NC
IN
2N
NC
2N

2N
™M

Bi anco
Naunki n | gor
Marhol ev Dinmitar
Quaranta Cristiano
Sal vador Rol and
Laketi c Goj ko

Dragoj | ovi ¢ Andj el ko

Pal unbo G useppe
Demiraj Rum
Barletta Mauro
Zor dan Antoni o

I satto Davi de
Meni n Massi np
Mazzel | a Ri ccardo

Lodi Paol o
Qubel I'i ni Luci ano
Carini Massino
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Fed
RUS
BUL
I TA
PHI

SRB
SRB
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o

2506
2421
2136
2464
2451
2393
1978
1961
2232
1488
1943
1583
1350
1549
1640
2148

Cat

=2582%¢

IN
FM
IN
IN

IN
2N

2N

Ner o
Mdja Ml an
Zaj a |van
Lazic Mroljub
Castel l ano Al fonso
Gallo Enrico
Ki zov At anas
Litrico Paol o
De Santis Alessio
Bel | oni Unberto
Boscol o Federi co
Topol | aj Mark
Saponara Nicol a
Zani ni Andr ea
Fortunato Lorenzo
De Mar chi

Al essandr o

Pun

3
2
2
2
2
2
2
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1
1
1
1
1
1
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2401
2461
2472
1967
2063
2439
1913
2263
1872
1952
1461
1838
1674
1443
1675

Risultato
0-1
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1-0
1-0
A - A
0-1
0-1
1-0
A - A
Ay - A
0-1
0-1
1-0
Ay - A
0 - F



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

SIV:IVe RIS VI 05 11 CITTA' DI PADOVA (0901004A)
Italiana ' ' PADOVA - 13-12-2008 - 21-12-2008

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 8 IM Mdja Mlan 4 CRO 2401 | 5 IM Laketic Gojko 3 SRB 2451 Aw- A
2 4 @M Zaja lvan 3 CRO 2461 | 3 IM Sal vador Rol and 3 PH 2464 Ap- A
3 20 1IN Litrico Paolo 3 ITA 1913 | 7 IM  Marholev Dimtar 3 BUL 2421 Ap- A
4 6 IM  Kizov Atanas 2.5 MKD 2439 | 1 GM  Naurkin |gor 2.5 RUS 2506 Aw- A
5 2 GM Lazic Mroljub 2.5 SRB 2472 | 11 CF Barletta Mauro 2.5 ITA 2232 1- 0

6 10 FM De Santis Alessio 2.5 ITA 2263 | 9 IM Dragojlovic Andjelko 2.5 SRB 2393 Aw- A
7 14 M Gllo Enrico 2 ITA 2063 | 13 CM Quaranta Cristiano 2.5 ITA 2136 A%- A
8 18 1N Boscol o Federico 2 ITA 1952 | 15 1N Palunbo G useppe 2 ITA 1978 1 - 0

9 16 CM Castellano Alfonso 2 ITA 1967 | 28 NC Zordan Antonio 2 ITA 1488 0 - 1

10 22 1N Saponara Nicol a 2 ITA 1838 | 17 1IN Denmiraj Rum 2 ITA 1961 0 - 1

11 24 2N Zanini Andrea 2 ITA 1674 | 19 1IN Isatto Davide 1.5 ITA 1943 0 - 1

12 21 1N Belloni Unberto 1.5 ITA 1872 | 27 2N Lodi Paolo 1.5 ITA 1549 1 - O

13 29 NC Topollaj Mark 1.5 ITA 1461 | 26 2N Menin Massinp 1 ITA 1583 0 - 1
14 23 2N De Marchi Alessandro 0.5 ITA 1675 | 31 NC Mazzella Riccardo 1 ITA 1350 1 - O

15 30 NC Fortunato Lorenzo 1 ITA 1443 | 25 2N @ubellini Luciano 0.5 ITA 1640 Aw- A
16 12 CM Carini Mssinm 0.5 ITA 2148 | 0 - F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
DI PADOVA (0901004A)

Scacchistica REEFRERIN
Itahana' ' PADOVA -

09-05-2024

13-12-2008 - 21-12-2008

Abbinamenti e risultati - Turno 6

aoooxlmm.l;wml—\g)

[ e ol
oA WNRO

R Ow N p

18
11
21
19
15
22
23
27
25
12

Cat
I'M
I'M
M
GM
IN
I'M
IN
CF
IN
IN
IN
IN
2N
2N
2N
™M

Bi anco Pun Fed
Marholev Dimitar 3.5 BUL
Sal vador Rol and 3.5 PH
Laketic Goj ko 3.5 SRB
Naunki n | gor 3 RUS
Denmiraj Rum 3 I TA
Dragoj | ovi ¢ Andj el ko 3 SRB
Boscol o Federico 3 I TA
Barl etta Mauro 2.5 ITA
Bel | oni Unberto 2.5 ITA
I satto Davi de 2.5 ITA
Pal unbo G useppe 2 I TA
Saponara Nicol a 2 | TA
De Marchi Alessandro 1.5 ITA
Lodi Paol o 1.5 ITA
Qubel I'i ni Luci ano 1 I TA
Carini Massino 0.5 ITA

El o

2421
2464
2451
2506
1961
2393
1952
2232
1872
1943
1978
1838
1675
1549
1640
2148

Cat
I M
GV
GM
IN
I M

6662228622

Ner o

Mdja Ml an

Lazic Mroljub
Zaj a |van

Litrico Paol o

Ki zov At anas
Quaranta Cristiano
De Santis Al essio
Zordan Antonio
Gallo Enrico
Castel l ano Al fonso
Meni n Massi no
Zani ni  Andr ea
Fortunato Lorenzo
Topol | aj Mark
Mazzel | a R ccardo

Pun
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El o
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2472
2461
1913
2439
2136
2263
1488
2063
1967
1583
1674
1443
1461
1350

Risultato
0-1

Ay - A
Ay - A



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
DI PADOVA (0901004A)

Scacchistica REEFRERIN

09-05-2024

Italiana ' ' PADOVA -

13-12-2008 - 21-12-2008

Abbinamenti e risultati - Turno 7

aoooxlmm.l;wml—\g)

e e o
o wWN RO

Cat
I'M
I'M
GM
FM
M
I'M
IN

66z22262*%

Bi anco
Mdja MIan
Sal vador Rol and
Zaj a |van
De Santis Alessio

Quaranta Cristiano
Dragoj | ovi ¢ Andj el ko

Litrico Paolo
Gallo Enrico

Castel l ano Al fonso

Zor dan Antoni o

I satto Davi de
Meni n Massi np
Zani ni Andrea
Mazzel | a Ri ccardo
Topol | aj Mark

Pun
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Lazic Mroljub
Naunki n | gor

Ki zov At anas
Laketic Goj ko
Marholev Dimitar
Boscol o Federi co
Barl etta Mauro
Saponara Nicol a
Bel | oni Unberto
Dem raj Rum

Pal umbo G useppe
De Mar chi
Lodi Paol o
Fortunato Lorenzo
Gubel I'i ni Luci ano
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

DI PADOVA (0901004A)
13-12-2008 - 21-12-2008

Scacchistica REEFRERIN

09-05-2024

Italiana ' ' PADOVA -

Abbinamenti e risultati - Turno 8
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aN R o @p

16
17
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Cat
I'M
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™M
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IN
NC
2N
IN
2N
™M

Bi anco

Ki zov At anas
Naunki n | gor

Lazic Mroljub
Laketi c Goj ko
Quaranta Cristiano
Mar hol ev Di mitar
Castell ano Al fonso
Demiraj Rumi
Boscol o Federico
Saponara Ni col a
Bel | oni Unberto
Fortunato Lorenzo
De March
Pal unbo G useppe
Qubel i ni Luci ano
Carini Massino

Al essandr o
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M
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NC
2N

2N
NC
NC
2N

Ner o Pun
Mdja Ml an 6
Dragoj | ovic Andj el ko 4.5
Zaj a |van 4.5
Barl etta Mauro 4.5
Sal vador Rol and 4
Gallo Enrico 4
De Santis Al essio 4
I satto Davi de 3.5
Litrico Paolo 3.5
Zor dan Antoni o 3.5
Meni n Massi no 3
Zani ni  Andr ea 3
Topol | aj Mark 2.5
Mazzel | a Ri ccardo 2
Lodi Paol o 2.5

Fed
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

SIV:IVe RIS VI 05 11 CITTA' DI PADOVA (0901004A)
Italiana ' ' PADOVA - 13-12-2008 - 21-12-2008

Abbinamenti e risultati - Turno 9

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 8 IM Mdja Mlan 6.5 CRO 2401 | 4 GM Zaja lvan 5 CRO 2461 Aw- A
2 5 IM Laketic Cojko 5.5 SRB 2451 | 1 GM  Naunkin | gor 5.5 RUS 2506 Aw- A
3 10 FM De Santis Alessio 5 ITA 2263 | 2 GM Lazic Mroljub 5 SRB 2472 Ay - A
4 9 IM Dragojlovic Andjel ko5 SRB 2393 | 7 IM Marholev Dimtar 5 BUL 2421 1 - 0

5 3 IM Salvador Roland 4.5 PH 2464 | 6 IM Kizov Atanas 5 MKD 2439 Ap- A
6 11 CF Barletta Mauro 4.5 ITA 2232 | 13 CM (Quaranta Cristiano 4.5 ITA 2136 1 - O

7 28 NC Zordan Antonio 4.5 ITA 1488 | 19 1IN Isatto Davide 4.5 ITA 1943 0 - 1

8 20 1IN Litrico Paolo 4 ITA 1913 | 16 CM Castellano Alfonso 4 ITA 1967 1 - 0

9 30 NC Fortunato Lorenzo 4 ITA 1443 | 18 1N Boscolo Federico 4 ITA 1952 0 - 1

10 14 M Gallo Enrico 4 ITA 2063 | 15 1N Palunmbo G useppe 3.5 ITA 1978 1 - 0

11 26 2N  Menin Massinp 3.5 ITA 1583 | 17 IN Demraj Rum 3.5 ITA 1961 1 - O
12 27 2N Lodi Paolo 3.5 ITA 1549 | 23 2N De Marchi Alessandro 3.5 ITA 1675 1 - 0
13 24 2N Zanini Andrea 3 ITA 1674 | 21 1IN Belloni Unberto 3.5 ITA 1872 0 - 1
14 31 NC Mazzella Riccardo 2 ITA 1350 | 29 NC Topollaj Mark 2.5 ITA 1461 Aw- A
15 22 1N Saponara Nicola 3 ITA 1838 | 0 - F
16 12 CM Carini Mssinm 1.5 ITA 2148 | 0 - F
17 25 2N Gubellini Luciano 1 ITA 1640 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

SIV:IVe RIS VI 05 11 CITTA' DI PADOVA (0901004A)
Italiana ! Jl PADOVA - 13-12-2008 - 21-12-2008

GM RUS El o FI DE: 2506 Perf: 2431 Media: 2305.78 WW: -0.16
T C N cCat Nore Fed FIDE Ital Dif Exp. R FPE PT
1 N 16 CM Castellano Alfonso I TA 1967 539 0.92 1 1 1
2 B 10 FM De Santis Alessio ITA 2263 243 0.8 1 2 2
3 N 4 GM Zaja Ivan CRO 2461 45 0.56 Ay 2 2
4 B 8 IM Mdja Mlan CRO 2401 105 0.64 0 2 2
5 N6 IM Kizov Atanas MKD 2439 67 0.59 Ay 2 2
6 B 20 1IN Litrico Paolo ITA 1913 593 0.92 1 3 3
7 N 3 IM Sal vador Rol and PH 2464 42  0.56 1 4 4
8 B9 IM Dragojlovic Andjel ko SRB 2393 113 0.65 Ay 4 4
9 N5 IM Laketic Gojko SRB 2451 55 0.58 Ay 4 4
6.22 4 4

GM SRB El o FI DE: 2472 Perf: 2384 Media: 2303.56 WW: -0.65
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 17 1IN Demiraj Rum ITA 1961 511 0.92 1 1 1
2 N9 IM Dragojlovic Andjel ko SRB 2393 79 0.61 Ay 1 1
3 B7 IM Marholev Dimitar BUL 2421 51 0.57 Ay 1 1
4 N 13 OM Quaranta Cristiano ITA 2136 336 0.88 Ay 1 1
5 B 11 CF Barletta Mauro ITA 2232 240 0.8 1 2 2
6 N 3 IM Sal vador Rol and PH 2464 8 0.51 Ay 2 2
7 N8 IM Mdja Mlan CRO 2401 71 0.6 Ay 2 2
8 B 4 GM Zaja Ivan CRO 2461 11 0.52 Ay 2 2
9 N 10 FM De Santis Alessio I TA 2263 209 0.77 Ay 2 2
6.18 2 2

IM  PHI El o FI DE: 2464 Perf: 2310 Media: 2266.33 WW: -1.09
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 18 1IN Boscol o Federico I TA 1952 512 0.92 1 1 1
2 B14 M Gallo Enrico I TA 2063 401 0.92 1 2 2
3 N8 IM Mdja Mlan CRO 2401 63 0.59 O 2 2
4 B 16 CM Castellano Al fonso | TA 1967 497 0.92 1 3 3
5 N 4 GM Zaja lvan CRO 2461 3 0.5 A 3 3
6 B 2 GM Lazic Mroljub SRB 2472 -8 0.49 Ay 3 3
7 B1 GM  Naunkin | gor RUS 2506 -42 0.44 0 3 3
8 N 13 CM Quaranta Cristiano I TA 2136 328 0.87 Ay 3 3
9 B 6 IM Kizov Atanas MKD 2439 25 0.53 Ay 3 3
6. 18 3 3

GM CRO El o FI DE: 2461 Perf: 2450 Media: 2369.89 WW: 0.22
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 B 19 1IN |Isatto Davide ITA 1943 518 0.92 1 1 1
2 N 11 CF Barletta Mauro I TA 2232 229 0.79 1 2 2
3B 1 GM  Naunkin Igor RUS 2506 -45 0.44 Ay 2 2
4 N 7 IM Marholev Dinitar BUL 2421 40 0.56 Ay 2 2
5B 3 IM Sal vador Rol and PH 2464 -3 0.5 Ay 2 2
6 N5 IM Laketic Gojko SRB 2451 10 0.51 Ay 2 2
7 B 6 IM Kizov Atanas MKD 2439 22 0.53 Ay 2 2
8 N 2 GM Lazic Mroljub SRB 2472 -11 0.48 Ay 2 2
9 N 8 IM Mdja Mlan CRO 2401 60 0.58 Ay 2 2
5.31 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

SIV:IVe RIS VI 05 11 CITTA' DI PADOVA (0901004A)
Italiana ! Jl PADOVA - 13-12-2008 - 21-12-2008

IM SRB El o FI DE: 2451 Perf: 2395 Media: 2269.56 WW: -0.16
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 20 1IN Litrico Paolo I TA 1913 538 0.92 Ay 0 0
2 B 12 CM Carini Massino I TA 2148 303 0.86 1 1 1
3 N6 IM Kizov Atanas MKD 2439 12 0.52 Ay 1 1
4 B 14 M Gl lo Enrico | TA 2063 388 0.91 1 2 2
5 N 8 IM Mdja MIlan CRO 2401 50 0.57 Ay 2 2
6 B GM Zaja lvan CRO 2461 -10 0.49 Ay 2 2
7 N 10 FM De Santis Alessio I TA 2263 188 0.74 Ay 2 2
8 B 11 CF Barletta Mauro I TA 2232 219 0.78 1 3 3
9 B 1 GM  Naurkin Igor RUS 2506 -55 0.42 Ay 3 3
6.21 3 3

IM  MWKD El o FI DE: 2439 Perf: 2374 Media: 2293.89 WW: -0.08
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 21 1IN Belloni Unberto I TA 1872 567 0.92 1 1 1
2 N 13 CM Qaranta Cristiano I TA 2136 303 0.86 Ay 1 1
3 B 5 IM Laketic Goj ko SRB 2451 -12 0.48 Ay 1 1
4 N 9 IM  Dragojlovic Andjel ko SRB 2393 46 0.56 Ay 1 1
5B 1 GM  Naurnkin | gor RUS 2506 -67 0.41 Ay 1 1
6 N 17 IN Demiraj Rum I TA 1961 478 0.92 1 2 2
7 N 4 GM Zaja lvan CRO 2461 -22 0.47 Ay 2 2
8 B 8 IM Mdja MIlan CRO 2401 38 0.55 Ay 2 2
9 N 3 IM Sal vador Rol and PH 2464 -25 0.47 Ay 2 2
5.64 2 2

IM  BUL El o FI DE: 2421 Perf: 2185 Media: 2124.44 WWe: -1.45
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 22 1IN Saponara Nicola | TA 1838 583 0.92 1 1 1
2 B 30 NC Fortunato Lorenzo I TA 1443 1 1 2
3 N2 GM Lazic Mroljub SRB 2472 -51 0.43 Ay 1 2
4 B 4 GM Zaja lvan CRO 2461 -40 0.44 Ay 1 2
5 N 20 1IN Litrico Paolo I TA 1913 508 0.92 Ay 1 2
6 B 8 IM Mdja Mlan CRO 2401 20 0.53 O 1 2
7 N 13 CM Qaranta Cristiano | TA 2136 285 0.84 Ay 1 2
8 B 14 M Gallo Enrico | TA 2063 358 0.9 1 2 3
9 N9 IM Dragojl ovic Andj el ko SRB 2393 28 0.54 0 2 3
5.52 2 3

IM CRO El o FI DE: 2401 Perf: 2497 Media: 2248.78 WWe: 2.17
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 23 2N De Marchi Al essandro I TA 1675 726 0.92 1 1 1
2 N 31 NC Mazzella Riccardo I TA 1350 1 1 2
3 B3 IM  Sal vador Rol and PH 2464 -63 0.41 1 2 3
4 N 1 GM  Naunkin | gor RUS 2506 -1050.36 1 3 4
5 B 5 IM Laketic Goj ko SRB 2451 -50 0.43 Ay 3 4
6 N 7 IM  Marholev Dimtar BUL 2421 -20 0.47 1 4 5
7 B2 GM Lazic Mroljub SRB 2472 -71 0.4 Ay 4 5
8 N 6 IM Kizov Atanas MKD 2439 -38 0.45 Ay 4 5
9 B 4 GM Zaja lvan CRO 2461 -60 0.42 Ay 4 5
3.86 4 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

Scacchistica REEFRTIEIX
[taliana ! J’ PADOVA - 13-12-2008 - 21-12-2008

DI PADOVA (0901004A)

IM SRB El o FI DE: 2393 Perf: 2323 Media: 2197.33 WWw: 0.19
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 24 2N  Zani ni Andrea I TA 1674 719 0.92 1 1 1
2 B 2 GM Lazic Mroljub SRB 2472 -79 0.39 Ay 1 1
3 N 20 1IN Litrico Paolo I TA 1913 480 0.92 Ay 1 1
4 B 6 IM  Kizov Atanas MKD 2439 -46 0.44 Ay 1 1
5 N 10 FM De Santis Alessio I TA 2263 130 0.68 Ay 1 1
6 B 13 CM Qaranta Cristiano I TA 2136 257 0.82 Ay 1 1
7 B 18 1N Boscol o Federico | TA 1952 441 0.92 1 2 2
8 N 1 GM  Naunkin Igor RUS 2506 -1130.35 Ay 2 2
9 B 7 IM Marholev Dinmtar BUL 2421 -28 0.46 1 3 3
5.9 3 3

FM I TA El o FI DE: 2263 Perf: 2240 Media: 2164.22 WW: 0.26
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 25 2N Qubellini Luciano I TA 1640 1 0 1
2 N1 GM  Naurkin Igor RUS 2506 -2430.2 O 0 1
3 B 13 CM Qaranta Cristiano I TA 2136 127 0.67 Ay 0 1
4 N 17 IN Demiraj Rum I TA 1961 302 0.85 1 1 2
5B 9 IM  Dragojlovic Andjel ko SRB 2393 -1300.32 Ay 1 2
6 N 18 1N Boscol o Federico | TA 1952 311 0.86 Ay 1 2
7 B 5 IM Laketic Gojko SRB 2451 -188 0.26 Ay 1 2
8 N 16 CM Castellano Alfonso I TA 1967 296 0.85 1 2 3
9 B 2 GM Lazic Mroljub SRB 2472 -2090.23 Ay 2 3
4,24 2 3

CF ITA El o FI DE: 2232 Perf: 2131 Media: 2036.44 WW: -0.36
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 26 2N Menin Massino I TA 1583 1 0 1
2 B 4 GM Zaja lvan CRO 2461 -2290.21 O 0 1
3 N 18 1N Boscol o Federico | TA 1952 280 0.84 Ay 0 1
4 B 21 1N Belloni Unberto | TA 1872 360 0.9 1 1 2
5 N 2 GM Lazic Mroljub SRB 2472 -2400.2 O 1 2
6 B 28 NC Zordan Antonio I TA 1488 1 1 3
7 N 20 1IN Litrico Paolo I TA 1913 319 0.87 1 2 4
8 N5 IM Laketic Gojko SRB 2451 -2190.22 0 2 4
9 B 13 CM (Qaranta Cristiano I TA 2136 96 0.63 1 3 5
3.87 3 5

cM I TA El o FI DE: 2148 Perf: 2158 Media: 2140.33 WW: 0.69
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 27 2N Lodi Paolo I TA 1549 Ay 0 0
2 N5 IM Laketic Gojko SRB 2451 -3030.14 0 0 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
6 0 0 FO 0
7 - 7 IM  Marholev Dimtar BUL 2421 -273 1 FO 1
8 0 0 FO 1
9 0 0 FO 1
0.14 0 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

SIV:IVe RIS VI 05 11 CITTA' DI PADOVA (0901004A)
Italiana Q J [l PADOVA - 13-12-2008 - 21-12-2008

cM  ITA El o FIDE: 2136 Perf: 2261 Media: 2248.33 WW: 1.47
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 N 28 NC Zordan Antonio I TA 1488 1 0 1
2 B 6 IM Kizov Atanas MKD 2439 -3030.14 Ay 0 1
3 N 10 FM De Santis Alessio I TA 2263 -1270.33 Ay 0 1
4 B 2 GM Lazic Mroljub SRB 2472 -3360.12 Ay 0 1
5 N 14 M Gllo Enrico I TA 2063 73 0.6 Ay 0 1
6 N9 IM  Dragojlovic Andjel ko SRB 2393 -2570.18 Ay 0 1
7B7 IM Marholev Dinmitar BUL 2421 -2850.16 Ay 0 1
8 B 3 IM Sal vador Rol and PH 2464 -3280.13 Ay 0 1
9 N 11 CF Barletta Mauro I TA 2232 -96 0.37 0 0 1
2.03 0 1

M I TA El o FI DE: 2063 Perf: 2122 Media: 2062. 67 WWe: 0.46
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 29 NC Topollaj Mrk I TA 1461 1 0 1
2 N 3 IM  Sal vador Rol and PH 2464 -4010.08 0 0 1
3 B 19 1IN Isatto Davide I TA 1943 120 0.66 1 1 2
4 N5 IM Laketic Goj ko SRB 2451 -3880.09 O 1 2
5 B 13 CM Quaranta Cristiano I TA 2136 -73 0.4 Ay 1 2
6 N 21 1IN Belloni Unberto | TA 1872 191 0.75 Ay 1 2
7 B 22 1N Saponara Nicola | TA 1838 225 0.78 1 2 3
8 N7 IM  Marholev Dimtar BUL 2421 -358 0.1 0 2 3
9 B 15 1IN Palunbo G useppe I TA 1978 85 0.62 1 3 4
3.48 3 4

IN ITA El o FI DE: 1978 Perf: 1710 Media: 1727.33 WW: -1.75
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 30 NC Fortunato Lorenzo I TA 1443 0 0 0
2 B 22 1IN Saponara Nicola I TA 1838 140 0.69 1 1 1
3 N 29 NC Topollaj Mrk I TA 1461 1 1 2
4 B 20 1IN Litrico Paolo I TA 1913 65 0.59 0 1 2
5 N 18 1N Boscol o Federico | TA 1952 26 0.54 0 1 2
6 B 26 2N Menin Massinp I TA 1583 Ay 1 2
7 N 19 1IN Isatto Davide I TA 1943 35 0.55 O 1 2
8 B 31 NC Mazzella Riccardo I TA 1350 1 1 3
9 N14 M Gl lo Enrico | TA 2063 -85 0.38 0 1 3
2.75 1 3

cM I TA El o FI DE: 1967 Perf: 1939 Media: 1941.56 WWe: 0.04
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B1 GM  Naurnkin I gor RUS 2506 -5390.08 0 0 0
2 N 23 2N De Marchi Al essandro I TA 1675 292 0.85 1 1 1
3 B 31 NC WMazzella Riccardo I TA 1350 1 1 2
4 N 3 IM Sal vador Rol and PH 2464 -497 0.08 O 1 2
5 B 28 NC Zordan Antonio I TA 1488 0 1 2
6 N 19 1IN Isatto Davide | TA 1943 24 0.53 1 2 3
7 B 21 1IN Belloni Unberto I TA 1872 95 0.63 1 3 4
8 B 10 FM De Santis Alessio I TA 2263 -296 0.15 O 3 4
9 N 20 1IN Litrico Paolo I TA 1913 54 0.58 0 3 4
2.9 3 4
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
DI PADOVA (0901004A)

Scacchistica GBrEEFEEETS
Italiana ! M PADOVA - 13-
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-
2
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-
2

© 00N O~ WNBEFE A

09-05-2024

I TA
N
2
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10
22
6
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19
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Z2WZ2W0WZ202WZ20

I TA
N
3
25
11
28
15
10
9
20
30

ZWZWW=Z2WZ2W QO

I TA
N

IN

26
14
29
24
16
15
17
28

220 Z202WZ20

I TA

UZ2WWzZ20202W0
~

El o FI DE: 1961

Cat
GM
2N
NC
FM
IN

M
NC
IN
2N

Normre

Lazic Mroljub
Zani ni Andrea
Fortunato Lorenzo
De Santis Alessio
Saponara Ni col a
Ki zov At anas
Zordan Antonio

I satto Davi de

Meni n Massi no

El o FI DE: 1952

Cat
I'M

Nome
Sal vador Rol and
Gubel l'i ni Luci ano

Barl etta Mauro
Zordan Antonio

Pal unbo G useppe

De Santis Alessio
Dragoj | ovi ¢ Andj el ko
Litrico Paol o
Fortunato Lorenzo

El o FI DE: 1943

None

Zaj a |lvan

Meni n Massi no
Gallo Enrico
Topol | aj Mark
Zani ni Andrea
Castel l ano Al fonso
Pal unbo G useppe
Demiraj Rumi
Zordan Antonio

El o FI DE: 1913

Cat
M
2N
M
IN

None
Laketic Goj ko
Lodi Paol o

Dr agoj | ovi ¢ Andj el ko
Pal unbo G useppe
Marholev Dimtar
Naunki n | gor
Barletta Mauro
Boscol o Federico
Castel l ano Al fonso

Perf:

Fed
SRB
I TA
I TA
I TA
I TA
MKD
I TA
I TA
I TA

Perf:

Fed
PH

I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
SRB
I TA
I TA

Perf:

Fed
CRO
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

Perf :

Fed
SRB
I TA
SRB
I TA
BUL
RUS
I TA
I TA
I TA

1857
FIDE Ital
2472
1674
1443
2263
1838
2439
1488
1943
1583

FIDE Ital
2464
1640
2232
1488
1978
2263
2393
1913
1443

FIDE Ital
2461
1583
2063
1461
1674
1967
1978
1961
1488

FIDE Ital
2451
1549
2393
1978
2421
2506
2232
1952
1967

12-2008 - 21-12-2008

Medi a: 1904.78 W We:

Dif Exp
-511 0.08
287 0.84

-302 0. 15
123 0.67
-478 0.08
18 0.53

2.35

Dif Exp
-512 0. 08

-280 0. 16

-26 0.46
-311 0. 14
-441 0. 08
39 0.55

1. 47

Dif Exp
-518 0. 08

-120 0. 34

269
-24
-35
-18

0.83
0. 47
0.45
0. 47

2.64

Dif Exp
-538 0.08

-480 0. 08
-65 0.41
-508 0. 08
-593 0. 08
-319 0. 13
-39 0.45
-54 0.42

1.73
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

Scacchistica GBrEEFEEETS
[taliana ! J! PADOVA - 13-12-2008 - 21-12-2008

DI PADOVA (0901004A)

IN I TA El o FI DE: 1872 Perf: 1854 Media: 1874.38 WW: -0.1
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 NG6 IM Kizov Atanas MKD 2439 -567 0.08 O 0 0
2 B 28 NC Zordan Antonio I TA 1488 Ay 0 0
3 0 1 FO 1
4 N 11 CF Barletta Mauro I TA 2232 -360 0.1 0 0 1
5 B 27 2N Lodi Paol o I TA 1549 1 0 2
6 B 14 M Gllo Enrico I TA 2063 -191 0.25 Ay 0 2
7 N 16 CM Castellano Alfonso I TA 1967 -95 0.37 0 0 2
8 B 26 2N Menin Massino I TA 1583 Ay 0 2
9 N 24 2N  Zani ni Andrea I TA 1674 198 0.76 1 1 3
1.56 1 3

IN ITA El o FI DE: 1838 Perf: 1776 Media: 1851.00 WWe: -0.69
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B7 IM  Marholev Dimtar BUL 2421 -5830.08 0 0 0
2 N 15 1IN Palunmbo G useppe I TA 1978 -1400.31 O 0 0
3 B 25 2N  @Gubel l'i ni Luci ano I TA 1640 1 0 1
4 N 26 2N Menin Massi nmo I TA 1583 1 0 2
5 B 17 1IN Demraj Rum I TA 1961 -1230.33 0 0 2
6 B 24 2N Zanini Andrea I TA 1674 164 0.72 1 1 3
7 N 14 M Gl lo Enrico I TA 2063 -2250.22 0 1 3
8 B 28 NC Zordan Antonio I TA 1488 0 1 3
9 0 0 F1 3
1.66 1 3

2N ITA El o FIDE: 1675 Perf: 1658 Media: 1674.22 WW: -0.76
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 N 8 IM Mdja Mlan CRO 2401 -726 0.08 0 0 0
2 B 16 CM Castellano Al fonso ITA 1967 -2920.15 0 0 0
3 N 24 2N Zanini Andrea ITA 1674 1 0.5 0 0 0
4 N 25 2N Gubellini Luciano I TA 1640 Ay 0 0
5 B 31 NC WMazzella Riccardo I TA 1350 1 0 1
6 B 30 NC Fortunato Lorenzo I TA 1443 Ay 0 1
7 N 26 2N Menin Massino I TA 1583 Ay 0 1
8 B 29 NC Topollaj Mark I TA 1461 1 0 2
9 N 27 2N Lodi Paolo I TA 1549 0 0 2
0.73 0 2

2N I TA El o FI DE: 1674 Perf: 1707 Media: 1780.44 WW: -0.46
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B9 IM  Dragojlovic Andjel ko SRB 2393 -7190.08 0 0 0
2 N 17 1IN Demraj Rum I TA 1961 -287 0.16 O 0 0
3 B 23 2N De Marchi Al essandro I TA 1675 -1 0.5 1 1 1
4 N 31 NC WMazzella Riccardo I TA 1350 1 1 2
5 B 19 1N Isatto Davide I TA 1943 -2690.17 O 1 2
6 N 22 1N Saponara Nicola I TA 1838 -164 0.28 O 1 2
7 B 27 2N Lodi Paol o I TA 1549 1 1 3
8 N 30 NC Fortunato Lorenzo I TA 1443 0 1 3
9 B 21 1IN Belloni Unberto I TA 1872 -1980.24 0 1 3
1.43 1 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

SIV:IVe RIS VI 05 11 CITTA' DI PADOVA (0901004A)
Italiana ! Jl PADOVA - 13-12-2008 - 21-12-2008

2N |ITA Elo Italia: 1640 Variaz: -87 Perf: 1371 Media: 1691. 38
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 10 FM De Santis Alessio I TA 2263 -6230.08 0 0 0
2 B 18 1IN Boscol o Federico I TA 1952 -3120.14 O 0 0
3 N 22 1N Saponara N cola | TA 1838 -198 0.24 0 0 0
4 B 23 2N De Marchi Al essandro I TA 1675 -35 0.45 Ay 0 0
5 N 30 NC Fortunato Lorenzo I TA 1443 197 0.75 Ay 0 0
6 B 31 NC Mazzella Riccardo I TA 1350 290 0.84 O 0 0
7 N 29 NC Topollaj Mark I TA 1461 179 0.73 O 0 0
8 B 27 2N Lodi Paolo I TA 154991 0.62 O 0 0
9 0 1 FO 1
3.85 0 1

2N ITA Elo Italia: 1583 Variaz: 51 Perf: 1687 Medi a: 1870. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 11 CF Barletta Mauro | TA 2232 -649 0.08 0 0 0
2 N 19 1N Isatto Davide I TA 1943 -360 0.1 0 0 0
3 0 1 FO 1
4 B 22 1N Saponara N cola | TA 1838 -2550.19 O 0 1
5 N 29 NC Topollaj Mrk I TA 1461 122 0.67 1 1 2
6 N 15 1IN Palunmbo G useppe I TA 1978 -3950.08 Ay 1 2
7 B 23 2N De Marchi Al essandro I TA 1675 -92 0.37 Ay 1 2
8 N 21 1IN Belloni Unberto I TA 1872 -289 0.16 Ay 1 2
9 B 17 1IN Demraj Rum I TA 1961 -378 0.09 1 2 3
1.74 2 3

2N |ITA Elo Italia: 1549 Variaz: 39 Perf: 1624 Media: 1701. 56
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 12 CM Carini Massinp I TA 2148 -599 0.08 Ay 0 0
2 B 20 1IN Litrico Paolo I TA 1913 -3640.1 O 0 0
3 N 28 NC Zordan Antonio I TA 1488 61 0.58 O 0 0
4 B 30 NC Fortunato Lorenzo I TA 1443 106 0.64 1 1 1
5 N 21 1IN Belloni Unberto | TA 1872 -3230.13 0 1 1
6 B 29 NC Topollaj Mark I TA 146188 0.62 1 2 2
7 N 24 2N Zanini Andrea I TA 1674 -1250.33 0 2 2
8 N 25 2N Qubellini Luciano I TA 1640 -91 0.38 1 3 3
9 B 23 2N De Marchi Al essandro I TA 1675 -126 0.33 1 4 4
3.19 4 4

NC |ITA Elo Italia: 1488 Variaz: 96 Perf: 1778 Medi a: 1938. 89
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 13 CM Qaranta Cristiano I TA 2136 -648 0.08 0 0 0
2 N 21 1IN Belloni Unberto | TA 1872 -3840.09 Ay 0 0
3 B 27 2N Lodi Paolo I TA 1549 -61 0.42 1 1 1
4 B 18 1IN Boscol o Federico I TA 1952 -464 0.08 Ay 1 1
5 N 16 CM Castellano Alfonso I TA 1967 -479 0.08 1 2 2
6 N 11 CF Barletta Mauro | TA 2232 -744 0.08 0 2 2
7 B 17 1IN Demraj Rum I TA 1961 -4730.08 Ay 2 2
8 N 22 1IN Saponara Nicola I TA 1838 -3500.11 1 3 3
9 B 19 1N Isatto Davide I TA 1943 -455 0.08 0 3 3
1.1 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

Scacchistica REEFRTIEIX
[taliana ! J’ PADOVA - 13-12-2008 - 21-12-2008

DI PADOVA (0901004A)

NC |ITA Elo Italia: 1461 Variaz: -6 Perf: 1514 Media: 1722.62
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N14 M Gl lo Enrico I TA 2063 -602 0.08 0 0 0
2 0 1 FO 1
3 B 15 1N Palunbo G useppe I TA 1978 -517 0.08 0 0 1
4 N 19 1N | satto Davide I TA 1943 -482 0.08 Ay 0 1
5 B 26 2N Menin Massi o I TA 1583 -122 0.33 O 0 1
6 N 27 2N Lodi Paol o I TA 1549 -88 0.38 O 0 1
7 B 25 2N Qubellini Luciano I TA 1640 -179 0.27 1 1 2
8 N 23 2N De Marchi Al essandro I TA 1675 -2140.23 0 1 2
9 N 31 NC Mazzella Riccardo I TA 1350 111 0.65 Ay 1 2
2.1 1 2
NC |ITA Elo Italia: 1443 Variaz: 57 Perf: 1683 Medi a: 1800. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 15 1N Palunbo G useppe I TA 1978 -5350.08 1 1 1
2 N7 IM  Marholev Dimtar BUL 2421 -978 0.08 0 1 1
3 B 17 IN Denmiraj Rum I TA 1961 -518 0.08 O 1 1
4 N 27 2N Lodi Paolo I TA 1549 -106 0.36 O 1 1
5 B 25 2N Qubellini Luciano I TA 1640 -197 0.25 Ay 1 1
6 N 23 2N De Marchi Al essandro I TA 1675 -2320.21 Ay 1 1
7 N 31 NC WMazzella Riccardo I TA 135093 0.63 1 2 2
8 B 24 2N  Zani ni Andrea I TA 1674 -2310.21 1 3 3
9 B 18 1N Boscol o Federico | TA 1952 -509 0.08 0 3 3
1.98 3 3
NC |ITA Elo Italia: 1350 Variaz: O Perf: 1505 Media: 1779. 88
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 B 8 IM Mdja Mlan CRO 2401 -1050.08 O 0 1
3 N 16 CM Castellano Alfonso I TA 1967 -617 0.08 O 0 1
4 B 24 2N Zanini Andrea I TA 1674 -3240.13 0 0 1
5 N 23 2N De Marchi Al essandro I TA 1675 -3250.13 0 0 1
6 N 25 2N Gubel l'i ni Luci ano I TA 1640 -290 0.16 1 1 2
7 B 30 NC Fortunato Lorenzo I TA 1443 -93 0.37 O 1 2
8 N 15 1IN Palunmbo G useppe | TA 1978 -628 0.08 0 1 2
9 B 29 NC Topollaj Mark I TA 1461 -111 0.35 Ay 1 2
1.38 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

Scacchistica GBrEEFEEETS
[taliana ! J! PADOVA - 13-12-2008 - 21-12-2008

DI PADOVA (0901004A)

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
25 2N Qubel lini Luciano [ITA 4 0.5 1932 1610 1640 1946 M 104030
26 2N Meni n Massi np ITA 7 2.5 1928 1826 1583 1958 M 104053
27 2N Lodi Paol o ITA 5 1.5 1856 1707 1549 1937 M 109707
28 NC Zordan Antonio ITA 8 3.5 1987 1944 1488 1992 M 132695
29 NC Topol | aj Mark ITA 4 0.5 1914 1592 1461 1937 M 131764
30 NC Fortunato Lorenzo |ITA 6 2.5 1943 1886 1443 1976 M 136577
31 NC Mazzella Riccardo ITA 5 0.0 1939 1139 1350 1952 M 128166

FSI - OP 11 CITTA' DI PADOVA (0901004A) - PADOVA - 13-12-2008 - 21-12-2008 - Pag. 24/24



